Uppdrag i LC Jeppo
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10

Back Viking

Bergman Helge

Bjorkqvist Paul

ZC

Dahlsten Gustav

Finskas Bo Goran

Fors Fjalar

Forsgard Stig

Forss Johan

ZC

Grandén Tage

Haggblom Karl-Gustav

ZC

Haggblom Ralf

)

Haggman Anders

(@]

Jungar Nils

Lawast Séren

Lindén Boris

Lindén Stig

Lindgren Per-Erik

ZC

~

Romar Lars

Simons Sven

ZC

RC

VDG

Slangar Johan

~

Sorjonen Ari

Stenfors Johan

ZC

P

Stenvall Géran

Stenvall Staffan

Eva Lindén

Yvonne Haggblom

Vivan Nygard-Back

Leo Alho

Kerstin Alho

Barbro Stenfors

Wistbacka Jan-Ola

Lindgren Marlene

Back Jonas

Grahn Kerstin
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P=pres

S=sekr

K=kassor

ZC=Zonordf

DG=DistrGuv

VDG=Vice DG

RC=Regionordf




10| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24
11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25|Namn Tel e-mail Ansl.ar ant. ar Marke
Z0 P Back Viking 0400-017642 viking_back@hotmail.com nov.82 >41 Monarch Chevron 25 PA25
Bjorkqvist Paul 0400-363403 aul.bjorkqvist@multi.fi -66 ~56| Charter Monarch Chevron 45
P S |S (S Fors Fjalar 044-714 2070 fialar.fors@gmail.com okt.95 >26 Monarch Chevron15
E K |K |K Forsgard Stig 050-5740516 stig.forsgard@norlic.fi -95 >26 Monarch Chevron 15 PA15 ?
Forss Johan 045-3488678 -66 ~56| Charter Monarch Chevron 45
ZC P [RO ZC Haggblom Ralf 0400-560919 haggblom.ralf@multi.fi dec82/96| ~35 Monarch Chevron 20 borta 91-95
P Haggman Anders 050-3978181 bleckas@multi.fi -91 ~31 Monarch Chevron 20
LindénBeoris 0500-363776 boris.linden@muilti.fi -66 Charter Monarch Chevron 45
P K S Lindén Stig 0500-366971 stig.linden@multi.fi -91 ~31 Monarch Chevron 20
S [S P Lindgren Per-Erik 040-5605417 per-erik.lindgren@multi.fi -79| ~43 Monarch Chevron 30
P K Simons Sven 0500-568354 sven.simons@multi.fi -66| ~56| Charter Monarch Chevron 45 |PA45
P SerjenenAri 0500-645871 ari.sorjonen .inet.fi nov.87 Monarch Chevron 20
Stenfors Johan 050-4437686 johanstenfors@hotmail.com -66 ~56| Charter Monarch Chevron 45
K K Stenvall Géran 050-3001081 oran.stenvall@multi.fi -73 Monarch Chevron 35
Lindén Eva 050-5825468 eva.linden@multi.fi -07| ~15
S P K Haggblom Yvonne 050-5647992 | yvonne.haggblom@gmail.com -07] ~15
K P Nygard-Back Vivan 0400-663968 vivannback@hotmail.com -09 ~13
Alho Leo 0500-666396 kaasusuunnittelu@muilti.fi -09 ~13
K S Alho Kerstin 0500-266499 kerstin.alho@multi.fi -09 ~13
K StenforsBarbro -10 ->30.6.2016
S |S P Wistbacka Jan-Ola | 050-3214 904 jom.wistbacka@gmail.com -1 ~11
K Lindgren Marlene 044-7219031 neni.lindgren@gmail.com -14 ~8
S [S Back Jonas 041-4602066 back.jonas@gmail.com -16 ~6
Grahn Kerstin 050-3638150 kerstingrahn@outlook.com -16 ~6
10( 11| 12 13| 14| 15/ 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24 044-3432 425 | jonas.cederstrom@gmail.com -21 ~1 uppdaterat|22.8.-16
1| 12| -13| -14| -15| -16| 17| 18] -19| 20| -21| 22| 23| -24| 25 045-8901 780 p.peltorinne@gmail.com -21 ~1 uppdaterat|-18-11-18

uppdaterat

08.03.-22
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